

Søren Bak Holding ApS
Keglebakken 4
7100 Vejle
CVR-nr. 28850301

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Justesen Bak

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bak Holding ApS
Keglebakken 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 28850301

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Justesen Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Tømrermesteren Søren Bak ApS, handel med ejendomme samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 236 t.kr., hvilket af ledelsen findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (2.500) | (6.250) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 79.110 | 190.547 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 156.153 | 7.873 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 5.362 | 1.967 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(3.340)</u> | <u>(3.718)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 234.785 | 190.419 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>1.372</u> | <u>(2.442)</u> |
| Årets resultat | | <u>236.157</u> | <u>187.977</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 155.263 | 63.420 |
| Overført resultat | | <u>(20.306)</u> | <u>24.757</u> |
| | | <u>236.157</u> | <u>187.977</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 539.978 | 595.868 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 991.819 | 536.111 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.531.797</u> | <u>1.131.979</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.531.797</u> | <u>1.131.979</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 350.000 | 315.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 71.965 | 13.558 |
| Tilgodehavender | | <u>421.965</u> | <u>328.558</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.565</u> | <u>294</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>425.530</u> | <u>328.852</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.957.327</u></u> | <u><u>1.460.831</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 846.205 | 690.942 |
| Overført overskud eller underskud | | 463.182 | 483.488 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital | | <u>1.535.587</u> | <u>1.399.230</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 30.592 | 56.601 |
| Skyldig selskabsskat | | 51.593 | 0 |
| Anden gæld | | 339.555 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>421.740</u> | <u>61.601</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>421.740</u> | <u>61.601</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>1.957.327</u></u> | <u><u>1.460.831</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 690.942 | 483.488 | 99.800 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | 155.263 | (20.306) | 101.200 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 846.205 | 463.182 | 101.200 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 1.399.230 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (99.800) |
| Årets resultat | | | | 236.157 |
| Egenkapital ultimo | | | | 1.535.587 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 1 |
| Øvrige finansielle indtægter | 5.362 | 1.966 |
| | 5.362 | 1.967 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 2.575 | 2.968 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 15 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 750 | 750 |
| | 3.340 | 3.718 |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (1.372) | 2.442 |
| | (1.372) | 2.442 |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 256.037 | 50.000 |
| Tilgange | 0 | 299.555 |
| Kostpris ultimo | 256.037 | 349.555 |
| Opskrivninger primo | 339.831 | 486.111 |
| Andel af årets resultat | 79.110 | 187.653 |
| Udbytte | (135.000) | 0 |
| Andre reguleringer | 0 | (31.500) |
| Opskrivninger ultimo | 283.941 | 642.264 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 539.978 | 991.819 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Tømrmesteren Søren Bak ApS | Grejs | ApS | 100,0 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: LBB ApS | Vejle | ApS | 50,0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.